[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 14 » марта 2012 г.

        № 93-д

Об участии в 21-м благотворительном

телерадиомарафоне в ознаменование

67-й годовщины Великой Победы

«Низкий поклон вам, ветераны!»
В связи с проведением на территории Рязанской области                                    21-го благотворительного телерадиомарафона в ознаменование 67-й годовщины Великой Победы «Низкий поклон вам, ветераны!», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Рекомендовать предприятиям, учреждениям, организациям, расположенным на территории города Рязани, органам местного самоуправления города Рязани принять участие в 21-м благотворительном телерадиомарафоне                 в ознаменование 67-й годовщины Великой Победы «Низкий поклон вам, ветераны!».
Реквизиты счета марафона: Рязанское областное отделение Российского общественного благотворительного Фонда ветеранов (пенсионеров) войны,   труда и Вооруженных Сил: ООО МКБ им. С. Живаго (г. Рязань),                                               р/сч 40703810200000000103, ИНН 6231013015, КПП 623401001, БИК 046126744. Кор/сч 30101810700000000744.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов